

Pořadí	Název AP	Umístění	Poznámka k instalaci	
1	AP57	5.NP	Montáž na strop	
2	AP58	5.NP	Montáž na strop	
3	AP59	5.NP	Montáž na strop	
4	AP60	5.NP	Montáž na strop	
5	AP61	5.NP	Montáž na strop	
6	AP62	5.NP	Montáž na strop	
7	AP63	5.NP	Montáž na strop	
8	AP64	5.NP	Montáž na strop	
9	AP65	5.NP	Montáž na strop	
10	AP66	5.NP	Montáž na strop	
11	AP67	5.NP	Montáž na strop	
12	AP68	5.NP	Montáž na strop	
13	AP69	5.NP	Montáž na strop	13
14	AP70	6.NP	Montáž na strop	
15	AP71	6.NP	Montáž na strop	
16	AP72	6.NP	Montáž na strop	
17	AP73	6.NP	Montáž na strop	
18	AP74	6.NP	Montáž na strop	
19	AP75	6.NP	Montáž na strop	
20	AP76	6.NP	Montáž na strop	
21	AP77	6.NP	Montáž na strop	
22	AP78	6.NP	Montáž na strop	
23	AP79	6.NP	Montáž na strop	
24	AP80	6.NP	Montáž na strop	11
25	AP81	7.NP	Montáž na strop	
26	AP82	7.NP	Montáž na strop	
27	AP83	7.NP	Montáž na strop	
28	AP84	7.NP	Montáž na strop	
29	AP85	7.NP	Montáž na strop	
30	AP86	7.NP	Montáž na strop	
31	AP87	7.NP	Montáž na strop	
32	AP88	7.NP	Montáž na strop	8
33	AP89	8.NP	Montáž na strop	
34	AP90	8.NP	Montáž na strop	
35	AP91	8.NP	Montáž na strop	
36	AP92	8.NP	Montáž na strop	
37	AP93	8.NP	Montáž na strop	5
			<b>CELKEM</b>	<b>37</b>

## Rozšíření sítě LAN v objektu FÚ pro hl. m. Prahu, Štěpánská 28, Praha 1

Strukturovaná kabeláž SYSTIMAX SCS kategorie 6 - pro 37 ks WiFi AP CISCO (5.NP až 8.NP)

Strukturovaná kabeláž SYSTIMAX SCS kategorie 6 - 2x 2-zásuvka RJ45 datová

Instalace 93ks WiFi AP CISCO na strop

Kód	Popis	Jedn.	Počet	Materiál - cena/jedn.	Materiál - celkem	Práce - cena/ jedn.	Práce celkem	CELKEM bez DPH
<b>Materiál a práce -SCS systém SYSTIMAX</b>								
760244128	Konektor RJ45 SYSTIMAX FIELD TERM RJ45 MP CAT6	ks	37	328 Kč	12 136 Kč	175 Kč	6 475 Kč	18 611 Kč
700206725	Modul RJ45 SYSTIMAX GigaSpeed	ks	4	328 Kč	1 312 Kč	50 Kč	200 Kč	1 512 Kč
107052326	Rámeček - držák pro 2 moduly SYSTIMAX	ks	2	170 Kč	340 Kč	50 Kč	100 Kč	440 Kč
107052359	Krycí rámeček	ks	2	42 Kč	84 Kč	28 Kč	56 Kč	140 Kč
760152561	patch panel SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL 1100GS3 Evolve Cat.6, U/UTP 24 port, 1U	ks	7	12 446 Kč	87 122 Kč	3 860 Kč	27 020 Kč	114 142 Kč
700216450	Kabel UTP 4-pár Cat6, LSZH, 3071, box305m	m	3280	27 Kč	88 560 Kč	12 Kč	39 360 Kč	127 920 Kč
	Zakončení UTP cat 6 v patchpanelu	ks	37	10 Kč	370 Kč	150 Kč	5 550 Kč	5 920 Kč
RAX-VP-X02-A1	Vyvozovací panel	ks	7	295 Kč	2 065 Kč	25 Kč	175 Kč	2 240 Kč
CPC3312-03F006	Propojovací kabel UTP Systimax 1,8m, cat 6 GigaSpeed	ks	41	239 Kč	9 799 Kč	15 Kč	615 Kč	10 414 Kč
<b>Montážní + instalační materiál a práce - kabelové trasy</b>								
NT 20x40	Kanál plastový 20x40	m	296	35 Kč	10 360 Kč	50 Kč	14 800 Kč	25 160 Kč
NT 40x40	Kanál plastový 40x40	m	125	52 Kč	6 500 Kč	70 Kč	8 750 Kč	15 250 Kč
531219	Sada spojovacího materiálu	ks	56	75 Kč	4 200 Kč	50 Kč	2 800 Kč	7 000 Kč
	Ochranná trubka se sníženou hořlavostí pr. 36	m	30	33 Kč	990 Kč	20 Kč	600 Kč	1 590 Kč
	Ochranná trubka se sníženou hořlavostí pr. 29	m	100	20 Kč	2 000 Kč	20 Kč	2 000 Kč	4 000 Kč
	Spojovací materiál - plast	ks	200	16 Kč	3 200 Kč	5 Kč	1 000 Kč	4 200 Kč
	Přichytka, včetně vrtutů a hmoždinek	ks	20	24 Kč	480 Kč	25 Kč	500 Kč	980 Kč
	Pomocný montážní materiál (tmely, lepidla, úchyty, pásky)	kpl	1	5 300 Kč	5 300 Kč	4 560 Kč	4 560 Kč	9 860 Kč
	Stavební materiál (sádkokarton, konstrukce, apod.)	kpl	1	2 600 Kč	2 600 Kč	2 570 Kč	2 570 Kč	5 170 Kč
	Požární ucpávky	kpl	9	900 Kč	8 100 Kč	850 Kč	7 650 Kč	15 750 Kč
<b>Instalace a připojení WiFi AP CISCO</b>								
	Montáž rámečku na strop či zeď, osazení AP a jeho připojení ke kabeláži	ks	72	45 Kč	3 240 Kč	450 Kč	32 400 Kč	35 640 Kč
<b>Dokumentace, měření, revize , inženýring, ostatní práce</b>								
	Práce v rozvodnách, přepojení	kpl	1		5 600 Kč	5 600 Kč	5 600 Kč	5 600 Kč
	Závěrečné certifikační měření+protokol	kpl	1		3 280 Kč	3 280 Kč	3 280 Kč	3 280 Kč
	Testování, zprovoznění systému	kpl	1		4 011 Kč	4 011 Kč	4 011 Kč	4 011 Kč
	Revize zařízení	kpl	1		3 450 Kč	3 450 Kč	3 450 Kč	3 450 Kč
	Stavební přípomoc (průrazy, konstrukce, začistění, apod.)	kpl	1		9 250 Kč	9 250 Kč	9 250 Kč	9 250 Kč
	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1		2 350 Kč	2 350 Kč	2 350 Kč	2 350 Kč
	Náklady na dopravu	kpl	1		8 250 Kč	8 250 Kč	8 250 Kč	8 250 Kč
<b>STRUKTUROVANÉ ROZVODY SYSTIMAX - kategorie 6 + osazení WiFi AP CISCO - CELKEM bez DPH</b>								<b>442 130,00 Kč</b>
						DPH 21%	21%	<b>92 847,30 Kč</b>
						Cena s DPH		<b>534 977,30 Kč</b>